

Запрос ценовых предложений №36 медицинские изделия для общих отделений.

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: медицинские изделия.

Адрес Заказчика: город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 31 марта по 06 апреля 2023 года до 10:00 часов включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 06 апреля 2023 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№ лот	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бинт стерильный 7 x14	Бинт стерильный 7 x14	штук	10 000	100,00	1 000 000,00
2	Контейнер для крови	Термо контейнер для крови ТМ6	штук	3	30 270,00	90 810,00
3	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6	набор	20	4 900,00	98 000,00
4	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	штук	5	9 310,00	46 550,00
5	Зонд Блекмора	Зонд Блекмора №18	штук	30	10 000,00	300 000,00
6	Зонд Блэкмора	Зонд Блэкмора №16	штук	30	10 000,00	300 000,00
7	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	штук	5 000	450,00	2 250 000,00

8	Гель для ЭКГ(260гр)	Гель для ЭКГ(260гр)	Флакон	20	1 200,00	24 000,00
9	Пакет желтый 500х600класс Б с секретом	Пакет желтый 500х600класс Б с секретом	Штук	10 000	15,00	150 000,00
10	Пакет желтый 700х1100 класс Б с секретом	Пакет желтый 700х1100 класс Б с секретом	Штук	9 000	40,00	360 000,00
11	Пакет черный 700х1100 класс А с секретом	Пакет черный 700х1100 класс А с секретом	Штук	10 000	40,00	400 000,00
12	Пакет черный 500.0х600.0 класс А с секретом	Пакет черный 500.0х600.0 класс А с секретом	Штук	15 500	15,00	232 500,00
13	Пакет класс белый Г с секретом500.0х600.0	Пакет класс белый Г с секретом500.0х600.0	Штук	500	28,00	14 000,00
14	Пакет класс белый Г с секретом 700.0х1100	Пакет класс белый Г с секретом 700.0х1100	Штук	500	40,00	20 000,00
15	шприц Жанэ одноразовый	шприц Жанэ одноразовый	Штук	2 000	450,00	900 000,00
16	Биксы КСК-9	Биксы КСК-9	Штук	3	19 200,00	57 600,00
17	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	Штук	3	22 010,00	66 030,00
18	Биксы КСК-6	Биксы КСК-6	Штук	3	17 395,00	52 185,00
19	Клеенка подкладная	Клеенка подкладная	Метр	315	1 610,00	507 150,00
20	набор для спинно-мозговой пункции№"18,20	набор для спинно-мозговой пункции№"18,20	набор	30	5 000,00	150 000,00
21	Кружка Эсмарха одноразовая	Кружка Эсмарха одноразовая	упаковка	4 000	755,00	3 020 000,00
22	Гигрометр	Гигрометр	Штук	10	6 320,00	63 200,00
23	лоток с крышкой прямоугольный	лоток с крышкой прямоугольный	Штук	2	3 600,00	7 200,00
24	Мочеприемник мужской Утка	Мочеприемник мужской Утка	Штук	30	1 985,00	59 550,00
25	Груша резиновая Спринцовка пластизольная Тип А 90мл	Груша резиновая Спринцовка пластизольная Тип А 90мл	Штук	2	250,00	500,00

26	Марля медицинская отбеленная 36 гр/м, в рулоне 1000 метров	Медицинское изделие произведено в соответствии ГОСТМарля медицинская хлопчатобумажная отбеленная представляет собой лёгкую, гигроскопичную хлопчатобумажную ткань простого полотняного плетения, вырабатывается специально для медицинских целей, как основа для перевязочного материала, для ватно-марлевых повязок (бинты, салфетки, повязки, тампоны, маски) предохраняющих от инфекций. марля с плотностью: 36,0 г/м2, продукция РН-безопасна.Изготовлена из 100% хлопчатобумажной пряжи, пневмомеханическим способом прядения, нестерильная. Марля выпускается в рулонах шириной 90,0±1,5см, длиной 1000 м, поверхностная плотность 36,0 г/м2; разрывная нагрузка полосы (основа) – 8,5 Н (кгс), смачиваемость – 5,2 с, капиллярность –10,1 см/ч.) – (с предоставлением образца)	метр погонный	42 000	130,00	5 460 000,00
Итого:						15 621 275,00